
 
УКРАЇНА 

ГАЙСИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

Гайсинського району Вінницької області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

17 березня   2021 р.№57. 

Про  встановлення місця проживання  

малолітньої …..* біля матері 

 

        Розглянувши заяву гр. …..*, який проживає за адресою: м. Гайсин, вул. 

…..*, 12 кв.28 про встановлення місця проживання малолітньої  доньки  …..*,   

04.03.2013 р.н. біля матері, оскільки батько малолітньої …..* участі у 

вихованні та утриманні дитини не приймає, місце його перебування не 

відоме.  

         Згода між батьками щодо місця проживання малолітньої  …..*  не 

досягнута,  керуючись ст.ст.160,161 Сімейного кодексу України, ст.34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком Гайсинської  

міської ради   ВИРІШИВ: 

1.Встановити місце проживання малолітньої …..*,  04.03.2013 р.н. біля матері  

…..* за адресою: м. Гайсин, вул. …..*, 12 кв.28. 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову опікунської 

ради міськвиконкому А.П.Філімонова. 

 

Міський голова                                                  А.І. Гук 
 

 

 


